
@
ť,

IP
říloha č. 4

KUPNI SMLOUVA
č. prodávajícího: 1 88/1 5

uzavřená dle občanského zákoníku 89/2012, s 2079 a následujících v platném znění

Smluvní strany

Kupující: Správa a údrŽba silnic Z!ínska, s. r. o.
se síd|em: K majáku 500í ' 761 23 Z|ín
|Č: 269 13 453
DlČ: Cz26913453
zastoupený: |ng. Jaros|avem HoráČkem, jednate|em
odpovědná osoba: Ing. Jaros|av Horáček, jednate|

T: 577 044 223, e-mail: suszlin@suszlin.cz
a

Prodávající: KoBlT, spol. s r.o.
se síd|em/místem podnikání: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 /

Konecchlumského 1100. 506 01 Jičín
lČo: 44792247
DlČ: cz44792247
Zastoupený: |ng. Petrem NoŽiČkou - jednatelem společnosti
zapsaný u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka c 5528 vedená
bankovní spojení, čís|o Účtu Raiffeisenbank a.s., 5016230911 / 5500
odpovědná osoba: Ing' Petr NoŽička - jednatel spo|ečnosti
kontaktní údaje: te|efon: +420 546 433 - 4, e-mai|: pn@kobit.cz

Preambule

Tato Kupní smlouva se uzavírá na zák|adě výsledku související veřejné zakázky vedené pod názvem:
NákladnÍ vozidlo s pohonem 6x6 - nosič výměnných nástaveb. Kupující jako zadavate| veřejné
zakázky vybral v zadávacim řÍzení nabídku Prodávajícího, která sp|ni|a poŽadavky Kupujícího
uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.
Předmět p|nění této Kupní sm|ouvy je vymezen Kupní sm|ouvou a pří|ohou - Technické specifikace
této Kupnísm|ouvy.
Prodávající výpisem z obchodního rejstříku, resp. přís|ušnými Živnostenskými oprávněními, nebo
jinými re|evantními dok|ady, dokládá' Že je způsobi|ý uskutečnit předmět p|nění v poŽadovaném
rozsahu pod|e této Kupní sm|ouvy a proh|ašuje, Že je vybaven potřebnými materiá|ními, technickými a
organizaěními prostředky k jeho rea|izaci.

1 .
Účel a předmět Kupní smlouvy

1.1. Úěe|em této Kupní sm|ouvy je úplatný převod v|astnického práva kpředmětu koupě uvedenému
dá|e v této Kupnísm|ouvě z Prodávajícího na Kupujícího.

1'2. Na zák|adě této Kupní sm|ouvy a za podmínek v ní uvedených se Prodávající zavazuje dodat
KupujÍcímu ieden kus nového nákladního vozidla s pohonem 6x6 - nosič v'ýměnných
nástaveb. vč. předsazené rad|ige. posvpové nástavbv a korbv pro svpké materiálv (dá|e
také jen ,,zboŽí,,) d|e technické specifikace, která tvoří pří|ohu této Kupní sm|ouvy:

1.3. typové označení scAN|A P 410 CB6X6HHZ, nástavba sypače sYKo 8H, sk|ápěcí korba S26,
radlice RSS 29

1.4. výrobce vozid|a: scANlA' výrobce nástaveb KOB|T.

Strana 1 (15)



1 . 5 .

Pří loha č.4

Kupující se zavazuje zboŽí dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou na
zák|adě nabídky Prodávajícího učiněné v rámci souvisejícího zadávacího řízení a uvedenou
v odstavci 4.1 . této Kupní sm|ouvy.

Prodávající má povinnost dodat zboŽí bez skrytých' faktických či právních vad, bez jakéhoko|iv
poŠkozenÍ, ve sjednaném mnoŽství, kva|itě a jakosti a ve sjednaném termínu'

Prodávající proh|ašuje, Že dodávané zboŽí je nové, Ízn., že Kupujícíje prvním majite|em zboŽÍ od
jeho výrobce.

Předmětem této Kupní sm|ouvy je dá|e doprava zboŽí do místa p|něnÍ a uvedení zboŽí do p|ně
provozního stavu.

Předmět této Kupní sm|ouvy zahrnuje kva|ifikované zaŠko|ení obs|uhy v místě p|nění při převzetí
zařízení a vydáníjmenovitého potvrzení o kva|ifikovaném zaŠko|ení.

2.
Místo a termín plnění

Místo p|něníje stanoveno na adrese Správa a údrŽba si|nic Z|ínska, s' r' o', K majáku 5001,
76123 Z|ín, Ceská repub|ika'

Prodávajícíse zavazuje dodat předmět prodeje do místa p|něníd|e této Kupnísmlouvy nejpozději
do 146 - t i dnů ode dne nabytí Účinnostitéto Kupnísm|ouvy.

3.
Podmínky plnění

3.'1. Sm|uvní strany si dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané zboŽí do místa
p|nění. Kupující poskytne pro předání a uvedenÍ zařízeni do p|ně provozuschopného stavu v místě
p|nění veškerou nezbytnou součinnost' zajistí účast osob při předání předmětu p|nění, které budou
Prodávajícím kva|ifikovaně zaško|eny k řádnému uŽívání (obs|uha) a přítomnost odpovědné osoby
k převzetí dohodnutého zboŽí.

3'2' Prodávající se zavazuje před předáním zboŽí zajistit v|astním nák|adem provedení všech
potřebných zkoušek potřebných pro uŽívání zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými
právními předpisy nebo touto Kupní sm|ouvou poŽadováno, a k předánítěchto dok|adů Kupujícímu'

Předávací řízení dodávky můŽe na vyŽádání Kupujícího probíhat aŽ 2 dny' Zástupce
prodávajícího bude na vyŽádání Kupujícího přítomen prověření technických parametrů dodávky
poŽadovaných kupujícím v rozsahu uvedeném v Kupní sm|ouvě Pří|oha - Technická specifikace
dodávky v certifikované technické zkušebně na nák|ady Prodávajícího'

3.3. Dodávka zboží je sp|něna řádným dodáním zboŽí za podmínky dodrŽení kva|itativních podmínek
vymezených státními normami, zákonnými a da|šími předpisy vztahujícími se ke zboŽí, uvedením do
provozu, odstraněním vad, zaško|ením obs|uhy a podpisem protoko|u o předání a převzetí zboŽí (dá|e
jen ,,Protoko|..)' Souěástí dodávky bude mimo zboŽí v|astnÍho dále zejména technický prÚkaz, dodací
|ist, atesty pouŽitých materiá|ů, |icenční povolení, certifikáty, záruění |isty, návody k obs|uze a údrŽbě,
servisní kníŽky a da|ší dok|ady a ná|eŽitosti vyŽadované k provozu na pozemních komunikacích ČR a
obsluze stanovené p|atnými právními normami. VeŠkeré dok|ady budou předány v českém jazyce. Za
obě sm|uvní strany bude Protoko| podepsaný odpovědnými osobami nebo osobami pověřenými
osobou odpovědnou'

3.4' Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud Prodávď1ící zboŽí nedodá řádně a včas,
v dohodnutém rozsahu a kva|itě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboŽí, řádně kva|ifikovaně
nezaško|í obs|uhu stanovenou Kupujícím nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboŽí do
provozu a jeho řádnou p|nou funkčnost.

t . o .

1 . 7  .

1 . 8 .

1 . 9

2 .1

2.2.

Strana 2 (15)



Příloha č. 4

3'5. Nebezpečí za škodu na zboži a v|astnické právo ke zboŽí přechází na Kupujícího okamŽikem
podpisu Protokolu.

3.6. Prodávající zajišt'uje nap|nění předmětu této Kupní sm|ouvy svými pracovníky nebo pracovníky
třetích osob. Prodávající nese p|nou odpovědnost za nep|nění povinností vyp|ývajících z této Kupní
smlouvy.

3.7. Prodávajícíje povinen neprod|eně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud
mu Úpadek hrozí ve smys|u zákona č. 18212006 Sb., o Úpadku a způsobech jeho řešení (inso|venční
zákon), v p|atném znění.

3.B. Sm|uvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o kaŽdé změně na jejich straně, která můŽe
mít v|iv na plnění závazkét vyp|ývajících z této Kupnísm|ouvy.

3.9. Sm|uvní strany jsou si povinny v souvis|osti s předmětem p|nění této Kupní sm|ouvy poskytovat
veŠkerou nezbytnou součín nost.

3.,10. Sm|uvnístrany se zavazují, Že pokud siv souvis|ostis předmětem p|něníd|e této Kupnísm|ouvy
poskytnou informace důvěrného charakteru, zabezpečíje vhodně před zneuŽitím'

3.11. Vpřípadě zjiŠtění skutečností majících podstatný v|iv na provedení, předání a fakturování
předmětu p|nění, je kaŽdá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprod|eně písemně druhou
stranu, jakmi|e se o nich dozví. Případná změna Kupní sm|ouvy z této skutečnosti p|ynoucí, bude
provedena písemným dodatkem Kupní sm|ouvy.

4,
Cena

4-1. Kupnícena zazboží včetně vŠech součástípředmětu p|nění pod|e č|' 1 této Kupnísm|ouvy činí:

cena bez DPH: 4745000,- Kč

(slovy: čtyřim i I ionysed msetčtyřicetpěttis íc)

DPH sazba2lo/o:

cena vč. DPH:

996 450'- Kč

5 741 450,- Kč

Cena uvedená vodst.4.1. této Kupní sm|ouvy je cehou konečnou za komp|etní splnění
předmětné zakázky a cenou nejvýŠe přípustnou.

Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět p|nění s výjimkou
smluvené ceny V rozsahu hodnoty ,,včetně DPH.. a 'DPH", pokud dojde ke změně daňových
zákonů souvisejících s plněním předmětu této Kupní smlouvy, tzn. vý|učně změně sazby daně
z přidané hodnoty' která by zasáh|a do období rea|izace předmětu p|nění.

Případné servisní práce nad rámec předmětu p|nění dle této Kupní sm|ouvy nebo související
dodávky budou sjednány pouze formou přípustnou zákonem o veřejných zakázkách.

5.
Platební podmínky

Kupující neposkytuje zá|ohu.

Prodávající provádí fakturaci daňovým dok|adem po protoko|árním předání zboŽí (podpis
Protoko|u) a sp|něníce|ého předmět plněnítéto Kupní sm|ouvy bez vad'

Sp|atnost daňového dok|adu se sjednává třicet ka|endářních dnů ode dne vystavení daňového
dok|adu, za předpok|adu, Že faktura bude doručena Kupujícímu do tří pracovních dnů ode dne
jejího písemného vyhotovení' Pokud bude faktura doručena Kupujícímu později, prod|uŽuje se

4,2.

4.3.

4.4.

5 .1 .

5.2.

5.3.

Strana 3 (15)



5.4.

Příloha č. 4

její sp|atnost o poČet dnů, o něŽ doruČení faktury KupujÍcímu přesáh|o dobu tří dnŮ. Za okamŽik
uhrazenífaktury se povaŽuje datum, kdy by|a předmětná ěástka odepsána z ÚČtu Kupujícího.

Daňový dok|ad musí obsahovat všechny povinné ná|eŽitosti definované zejména v $ 28' odst. 2
zákona č. 235t2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v p|atném znění a zákona č. 563/1991 Sb'' o
úČetnictví, v p|atném znění' V případě, Že daňový dok|ad (faktura) nebude mít odpovídající
náleŽitosti, je Kupující oprávněn zas|at ho ve Ihůtě sp|atnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či
Úpravě, aniŽ se tak dostane do prodlení se sp|atností; |hůta sp|atnosti počíná běŽet znovu od
opětovného prokazatelného doručení náleŽitě dopIněného či opraveného dokladu.

P|atba proběhne v českých korunách.

6.
Ukončení smlouvy odstoupením

6.1. od této Kupní sm|ouvy můŽe kteráko|i strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení

sm|uvních povinností stranou druhou. Úeinry odstoupení od Kupní smlouvy nastanou dnem, kdy bude
písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

6'2. Sm|uvní strany výs|ovně sjednávají, Že za podstatné porušení Kupníse povaŽuje:
- dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry poŽadovanými prodávajícím dle č|.

1 této Kupní sm|ouvy a technické specifikace v pří|oze této sm|ouvy
- prod|enís termínem dodáníde|Ším neŽ 15 dní

nepravdivost proh|ášení prodávajÍcího d|e č|. 7.5 nebo Č|. 7'6 této Kupnísm|ouvy
- prod|enís provedením výměny zboŽíde|Ším neŽ 30 dníode dne oznámení

neodstranite|né vady anebo vady' která se vyskytla na zboŽí opakovaně
- prod|ení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny de|Ším neŽ 15 pracovních dní
- zahď1ení inso|venčního řízení u Prodávajícího nebo Kupujícího

6.3. odstoupením od Kupnísmlouvy zanikqí vŠechna právaa povinnosti stran z Kupnísmlouvy'

6.4. odstoupení od Kupní sm|ouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vznik|é porušením
KupnÍsmlouvy' (

7.
odpovědnost za vady a záruční podmínky

7.1' Prodávajícíje povinen dodat zboŽí v mnoŽství, jakosti a provedení podle podmínek této Kupní
smlouvy.

7.2' Prodávajícíje povinen dodat předmět prodeje bez právních či faktických vad.

7'3. Prodávající odpovídá zavady zboŽí v p|ném rozsahu

7'4. Vadou se rozumí odchy|ka v mnoŽství, jakosti a provedení zboŽí,jeŽ určuje tato Kupní sm|ouva
nebo obecn é závazné právní předpisy' Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má
zboŽí v době jeho předání Kupujícímu a dá|e za ty, které se na zboŽí vyskytnou v záruční době.

7.5. Prodávající proh|aŠuje, Že je vý|učným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou Žádná práva

třetích osob a Že není dánaŽádná překáŽka, která by mu bráni|a se zboŽím pod|e této Kupnísm|ouvy
disponovat.

5.5.

Strana 4 (15)



Příloha č. 4

7.6. Prodávající proh|ašuje, Že zboží nemá Žádné vady, které by bráni|y jeho pouŽití k úče|u, kteý je
v Kupní sm|ouvě stanoven nebo k němuŽ se takové zboŽí zpravid|a uŽívá.

7.7. Prodávající poskytuje ve smys|u občanského zákonit<u Kupujícímu záruku za jakost zboŽí
spočívajícíV tom, Že dodané zboŽí bude po ce|ou záruÓni dobu způsobi|é pro pouŽití ke sm|uvenému'
jinak k obvyk|ému Úče|u, a Že si zachová sm|uvené, jinak obvyk|é v|astnosti.

7.8. Záruč,ní doba na předmět p|nění v rozsahu podvozku včetně veškerého vybaveníje Prodávajícím
poskytována vdé|ce 24 měsíců aběŽí ode dne následujícího po dni podpisu Protoko|u. Záručnídoba
na předmět p|nění v rozsahu nástaveb včetně veškerého vybavení je Prodávajícím poskytována
v dé|ce 24 měsíců abéŽí ode dne nás|edujícího po dni podpisu Protoko|u.

7.9. Kupujícíje povinen vady písemně rek|amovat u Prodávajícího ve |hůtě do třiceti ka|endářních dnů
po jejich zjiŠtění a písemnou rek|amaci prokazate|ně Prodávajícímu doručit. Rek|amace odes|aná
Kupujícím v pos|edníden běhu doby záruky se povaŽuje za včas uplatněnou.

7.10. Prodávajícíje povinen dostavit se kzahájení a zahájit odstranění závad zboŽi, nebo kteréko|iv
jeho Části, v záruční době bez zbytečného odk|adu, nejpozději však do 48 hodin od prokazatelného
nah|ášení vady Kupujícím Prodávajícímu, nedohodnou-|i se sm|uvní strany vzhledem k charakteru,
závaŽnosti či rozsahu vady na jiné |hůtě' Přesáhne-|i doba stanovená k odstranění vady sm|uvený
Iimit, je Prodávající povinen poskytnout Kupujícímu náhradní vozid|o stejného typu, a to na dobu, o
kterou bude sjednaný |imit přesaŽen, nedohodnou-|i se sm|uvní strany jinak. Pokud bude vada
neodstranite|ná, odstranite|ná s nás|edkem změny v|astností zboŽí nebo opakovaná má Kupující
moŽnost up|atnit d|e svého rozhodnutÍ nárok:

o há odstranění vad dodáním náhradního zboŽíza zboŽí vadné'
. poŽadovat odstranění vad,
. poŽadovat příměřenou s|evu z kupní ceny, nebo
. odstoupit od Kupnísm|ouvy.

7.11. oznámenío reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího a
čís|o této Kupní sm|ouvy.

7.12. Neodstraní-|i Prodávající rek|amované vady ue stanJvené |hůtě nebo oznámí před jejím
up|ynutím, Že vady neodstraní' Kupujícíje oprávněn up|atnit přiměřenou s|evu ze sjednané kupní ceny
nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemŽ v tom případě je Prodávající povinen Kupujícímu
uhradit nák|ady vynaloŽené na cenu takových p|něnítřetíosoby.

7.13. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu Škody nebo na sm|uvní pokutu.

8.
Smluvní pokuty

8'1' Pro případ porušení povinnosti dodat zboŽí vdohodnutém termínu (viz. odst. 2'2. této Kupní
sm|ouvy), je ProdávajÍcí povinen zap|atit smluvní pokutu ve výŠi o,05% v Kč z celkové dohodnuté
ceny za předmět p|nění za kaŽdý započatý ka|endářní den prod|ení sjednaného termínu řádného a
bezvadného p|nění, nedohodnou-li se sm|uvní strany jinak. Dodáním zboŽi je rozuměn podpis
Protokolu.

8.2. Pokud se Prodávající dostane do prod|ení s odstraňováním záručních vad, je povinen uhradit
sm|uvní pokutu Kupujícímu ve výŠi 0,05% v Kčzce|kové dohodnuté ceny za ce|ý předmět p|nění za
kaŽdý započatý ka|endářní den prod|ení termínu sjednaného k odstraněnívad, a to zakaŽdou vadu či
vzájemně související soubor vad, nedohodnou-|i se smIuvní strany jinak.

Strana 5 (15)



Pří|oha č.4

8.3. Pokud se ProdávajícÍ dostane do prod|ení s nástupem k odstranění vad předmětu plnění nad
sm|uvených 48 hodin, je povinen uhradit smluvní pokutu Kupujícímu ve výŠi 100 KČ za kaŽdou
započatou hodinu prod|ení, nedohodnou-l i se smIuvnístrany j inak.

8.4. Pokud se Kupujícídostane do prod|enÍde|šího neŽ 10 ka|endářních dnů s Úhradou sjednané ceny
ve sjednaném termínu, je povinen uhradit Prodávajícímu sm|uvní pokutu ve výši 0,05% zakaŽdý den
prod|ení ode dne nás|edujícího po dni stanoveném jako den sp|atnosti uvedeném na daňovém
dok|adu, nedohodnou-|i se smIuvní strany jinak.

8.5. Sm|uvní pokuty, sjednané touto Kupní sm|ouvou, hradí povinná strana nezávis|e na tom, zda a
v jaké výši vznik|a straně oprávněné škoda, kterou |ze vymáhat samostatně a bez oh|edu na její výŠi
nebo by|o poskytnuto náhradní p|nění (podvozek, nástavba nebo celé vozidlo)'

8.6. Pro výpočet sm|uvní pokuty určené procentem a úroku z prod|eníje rozhodná cena včetně DPH.

9.
odpovědnost za škodu

9.1. Pokud poruŠením povinností Prodávajícího, vyp|ývajících z obecnězávazných právních předpisů
Či z této Kupní sm|ouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku pouŽití ěi uŽivání zboŽí
jakáko|iv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez oh|edu na zavinění'

9'2. Sm|uvní strany se dohod|y na tom, Že v přÍpadě poruŠení povinnosti Kupujícího zboŽí převzíl a
zaplatit, vzniká Prodávajícímu nárok na náhradu prokazatelně vznik|é škody. Tohoto nároku se
Prodávající vzdává pro případ, Že Kupující poruŠí povinnost zboŽí převzít a zaplatit z důvodů
uvedených v odst. 6.1. a 6.2. této Kupní smlouvy.

9.3. Prodávajícíje povinen k datu účinnosti této Kupní smlouvy mít uzavřeno pojištění, které bude kýt
odpovědnost Prodávajícího za Škodu způsobenou v souvis|osti s poskytováním p|nění d|e této Kupní
sm|ouvy s tím, Že Iimit pojistného p|nění nesmí být niŽší neŽ 5 mi|. Kč. Prodávajícíje povinen udrŽovat
pojištění po ce|ou dobu realizace předmětu p|nění a na poŽádání Kupujícího do|oŽit existenci pojistné
sm|ouvy s uvedenými parametry.

{0 .  
(

závěreěná ustanovení
10'1. Vpřípadech vtéto Kupní smlouvě výs|ovně neupravených platí pro obě smluvní strany
ustanovení občanského zákoníku a obchodní zvyk|osti.

10'2.v případě kolize dvou právních systémů p|atí za rozhodné právo České repub|iky.

10.3. Případná nep|atnost některého z ustanovení této Kupní sm|ouvy nemá za nás|edek její celkovou
neplatnost.

10.4. Nedí|nou součástítéto Sm|ouvy je Pří|oha uvedená níŽe'

10.5' Jakáko|iv Ústní ujednánÍ související spředmětem p|nění této Kupní sm|ouvy, která nejsou
písemně potvrzena oprávněnýmizástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

10.6. Kupní sm|ouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran.

10J ' VeŠkerá textová dokumentace, kterou při plnění Kupní sm|ouvy předává či předk|ádá
Prodávající Kupujícímu, musí být předána či před|oŽena v českém jazyce, nedohodnou-|i se sm|uvní
strany jinak.

Strana 6 (15)



Příloha č. 4

1O.8. Tato Kupnísm|ouva je vyhotovena Ve dvou vyhotoveních s p|atnostíoriginá|u, přičemŽ kaŽdéz
vyhotovení obsahuje i Úp|ný soubor pří|oh' KaŽdá smluvní strana obdrŽe|a po jednom vyhotovení'

10.9. Případné spory budou sm|uvní strany řeŠit přednostně dohodou. Vpřípadě, Že nedojde ke
smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně přís|ušného soudu strany Kupující.

í0'10. Písemnosti mezi stranamitéto Kupnísm|ouvy, s jej ichŽ obsahem je spojen vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto Kupnísmlouvou (zejména odstoupeníod Kupnísm|ouvy) se
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do v|astních rukou druhé
smluvní straně je sp|něna při doruěování poštou, jakmi|e poŠta písemnost adresátovi do v|astních
rukou doruči. Úeinry doručení nastanou itehdy' jestliŽe poŠta písemnost sm|uvní straně vrátí jako
nedoručite|nou a adresát svým jednáním doručení zmaři|, nebo přijetí písemnosti odmít|. Uvedená
povinnost je sp|něna také osobním předáním s potvrzením o převzetí písemnosti'

1o.11. Sm|uvní strany výslovně souh|así stím, aby tato Kupní sm|ouva by|a uveřejněna na profi|u
zadavate|e, tzn. Kupujícího' ktený je veřejně přístupný a ktený obsahuje údaje o sm|uvních stranách,
předmětu Kupní sm|ouvy, číse|né oznaěení této Kupní sm|ouvy a datum nabytíjejí účinnosti, dobu její
platnosti a u ukončených sm|uv také datum skončenísm|uvního vztahu'

10.12. Sm|uvní strany proh|ašují, Že skuteČnosti uvedené v této Kupní sm|ouvě nepovaŽují
zaobchodní tajemství a udě|ují souh|as k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchko|iv da|ších
podmínek.

10.13. Smluvní strany proh|aŠují, Že si Kupní sm|ouvu včetně jejích pří|oh přečet|y, sobsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a váŽné vů|e připojují své podpisy.

10.14. Tato Kupní smlouva je p|atná do dne ukonČení běhu sjednané záruční doby a její p|atnost
nastává dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami.

10.15. Tako Kupní sm|ouva je účinná dnem podpisu kupní sm|ouvy oběma stranami'

V Jičíně dne,*L
za Prodávajícího

lng. Petr NoŽiěka - jednatel spo|eěnosti

/4 c. .2015

za Kupujícího

Ing. Jaroslav Horáček, jednatel

Strana 7 (15)



-é&.spnin a úd,žla '7,i, Správa a údržba si|nic Z|ínska, s.r.o.

TECHNIcKÁ sPEclFlKACE
Zadavate| poŽaduje dodávku nák|adního vozid|a s pohonem 6x6 - nosiČ výměnných nástaveb

s nás|edujÍcími technickými parametry:

Příloha č. 3

VOZIDLO - PODVOZEK SCANIA P410 CB6xGHHZ

Parametr . požadovaná hodnota ANO/NE jednotka nabízená
hodnota

. provedeníjako rámový podvozek a pro pouŽitíjako nosič výměnných
nástaveb pro |etní a zimní údržbu si|nic schopný pracovat s nástavbami typu:
třístranná sk|ápěcí korba, sypač, radIice, kropička, samosběrný zametač atd.

ANO

. ce|ková hmotnost vozid|a min 26 000 kg kg 26 000

. max. hmotnost soupravy 48 000 kg kg 48 000

. pohon 6xG ANO

. odpojite|ný pohon přední nápravy ANO

. rozdě|ovací převodovka s redukcí ANO

. uzávěrky diferenciá|ů hnaných náprav ANO

. zvýšená nosnost přední nápravy pro provoz se sněhovou radlicí - 9 t t I

. zesí|ené zadni pérování ANO

. převodovka minimá|ně 12-ti stupňová ANO

. retarder (intarder) s moŽností ov|ádání brzdovým pedálem ANO

1zilvěs pro taŽení přívěsu @ 50 mm mm 50
. vozid|o bude vybaveno přední upínacídeskou d|e ČsN EN 15432-1 ANO

. držák rezervního kola umístěný v hydrau|icky sk|opném držáku za kabinou ANO

. vozidlo bude vybaveno rychlovýměnným systémem pro nástavby - naváděcí
prvky (navedení bude jak v podé|ném, tak i v příčném směru vzh|edem k
rámu nosiče) a upínací prvky

ANO

. přídavná dá|ková svět|a na střeše ANO

.  vnějšís|unečníc|ona ANO

. LED dennísvícení integrované do h|avních svět|ometů ANO

. vozid|o bude vybaveno d|e platné |egis|ativy (b|atníky, zástěrky, boční
zábrany, atd.) ANO

VOZIDLO . KABINA

. výška vozid|a s kabinou (vč. majáků) max. 3400 mm mm max. 3 200

. kabina ce|okovová 2 místná, prod|ouŽen á - Ú|oŽný prostor za sedad|y ANO

. kabina v komuná|ním provedení (tachograf a počítač km a Mh) ANO

. zpětná zrcátka na obou stranách kabinrr e|ektrickv whřívaná ANO

. tÓnované če|ní sk|o ANO

. nastaviteIný voIant ANO

. programovatelný tempomat ANO

. vzduchem odpruŽené sedad|o řidiče ANO

. měnič 24l12v V 12 t 24

Ll4



. schvá|ené přídavné svět|omety pro provoz se sněhovou rad|icív pracovní a
přepravní poloze, které vy|oučí současný provoz základního a přídavného
osvět|ení. Jedn pár pod oknem + jeden pár na střeše vozid|a

ANO

. zv|áštní světe|né zařízení oranŽové barvy (LED majáky umístěné na rampě) ANO

. nezávis|é tepIovzdušné topení, k|imatizace ANO

. autorádio ANO

. HF Bluetooth ANO

VOZIDLO . POHONY

. vozid|o bude vybaveno vývodem pro pohon hydrogenerátoru (hydrauIického
okruhu pohonu nástaveb a rad|ice)

ANO

. náhon zvozid|a pro pohon hydrau|iky musí být nezávis|ý na řazení (spojce)
a vybaven takovým zakončením, aby hydrau|ické čerpad|o by|o připojeno bez
oouŽití kardanu

ANO

VOZIDLO . MOTORY

. s výkonem min' 300 kW a kroutícím momentem min 2100 Nm v provedení
EURO 6

kWNm 304t2150

. sání vyvedeno vzadu nad kabinu ANO

.  odhIučnění na 80 dB dB 80

. zakrytování motoru pro |epší ochranu při zimní údrŽbě' kryty z boku (v
oodbězích ko|) i zespoda

ANO

Voz|DLo . da|ší poŽadavky

. na vozid|e namontován modu| GPS standartně pouŽívaný zadavate|em a
kteý bude zajišt'ovat komunikacíse stávajícím f|eetwerem a softwerem
oouŽívanÝm zadavateIem

ANO

. systém on|ine s|edování provozních parametrů vozid|a, spotřeby, GPS
po|ohv, zasí|áni informací o provozu vozidla

ANO

. vozidlo bude homologováno jako ,,nosič výměnných nástaveb.. ANO

. barevné provedení: kabina _ oranŽová (RAL 201 1) ANO

. rám - černý nebo šedočerný ANO

. voskový nástřik podvozkových skupin pro |epší ochranu ve ztíŽených
podmínkách zimní údrŽby

ANO

. doloŽit kopii schvá|ení podvozku jako speciá|ního automobi|u - nosiče
výměnných nástaveb

ANO

VOZIDLO . HYDRAULICKE OBVODY

. vozid|o bude vybaveno hydrauIickou soustavou poháněnou přímo od motoru
vozidla

ANO

. silový okruh pro pohon nástaveb s výkonem min' 30 kW při 1.000 ot
motoru/minutu

KW 35

. okruh pro ov|ádání če|ních nástaveb (rad|ic) - 3 okruhy a zpětná odpadní
větev

ANO

. systém samočinné regu|ace výkonu čerpad|a pomocísnímání zátěŽe
hydrauIického okruhu d|e výkonu pracovních nástaveb, vývody na straně za
kabinou vozid|a, hydrauIické vývody pro ov|ádání če|ních nástaveb vpředu na
uoínacídesce

ANO

. okruh oro pohon sk|ápěcí korbv ANO

2/4



. hydrau|ický obvod musí být (přizachování poŽadovaných parametrů)
kompatibi|ní i s nástavbami různých typů od rozdí|ných výrobců to znamená,
Že hydrau|ická soustava má vo|ite|né nebo programovate|né mnoŽství o|eje,
které zůstává konstantní i přizměně otáček motoru

ANO

. hvdrau|ické vývody pro nástavbv za kabinou (rvch|ospoikv) ANO

. hydrau|ické vývody pro radlici pob|íŽ přední upínacídesky (rych|ospoiky) ANO

. ov|ádání umístěno v kabině, ov|ádáníz místa ř idiče ANO

vÍluĚNNÁ NÁSTAVBA . sYPAč SYKOSH

. Pohon od komuná|ní hydrau|iky podvozku ANO

. Výměnná nástavba - montáŽ na rych|ovýměnný systém podvozku s
fixačními prvkv ANO

. Korba zatep|ená, ve|ikost cca 8 m3 (d|e nosnosti vozid|a) m3 8

. Vynášení materiá|u pomocí dvou šneků šnek pro inertní posyp o průměru
cca 300 mm, šnek pro chemický posyp o průměru 180 - 200 mm. Nástavba
při dodání osazena jedním ve|kým a jedním ma|ým šnekem + 1 x ve|ký a 1x
malý šnek dodány samostatně

ANO

. ReŽimy pouŽití: sů| samostatně i se zkrápěním, inertní materiá| samostatně i
se zkrápěním, v |etních měsících obalovaná směs ANO

. Dávkování pro sů| 5-50 g/ m', pro inert 50-240 g/ m2 ANO

. Automatické dávkováníd|e TP 127 MDS cR a RSD CR se standardním
rozhraním RS232 pro přenos dat do GPS ANO

. Solankové nádrže pro zkrápění min 2000 | ANO

. Cerpad|o na so|anku iištěné při nedostatku so|ankv ANO

. ochranná vviímatelná síta 100x100 mm žárově zinkovaná ANO

. odk|opná plachtová střecha s ov|ádáním ze země ANO

. Zadní rozmetad|o pro chemický posyp ANO

. osvět|ení rozmetad|a ANO

. Přední rozmetad|o pro posvp mezi nápraw vozid|a ANO

. PoŽadované reŽimy posypu:jen předním rozmetad|em, jen zadním
rozmetadlem, oběma rozmetad|y současně i ANO

. DVa výstraŽné LED majákY + výstraŽná světe|ná LED alej na zadní části
nástavby ANO

. Natáčení zadního rozmetad|a _ změna symetrie posypu ov|ádaná z kabiny
vozidla ANO

. lndikace posypu se signa|izacív kabině vozid|a ANO

. Barevné provedení _ oranŽová RAL 2011 ANO

. MontáŽ na vozid|o, odzkoušení, nastavení dávkováníd|e TP 127 vč'
vystavení protoko|u, a zaško|ení obs|uhv

ANO

yýnaĚNNÁ NÁsTA/BA . 3.stranný sk|ápěč s26

. Nástavba pro přepravu sypkých, kusových materiá|ů a ba|ené směsi ANO

. objem korby d|e moŽnostía nosnostivozid|a - min' 7 m3 m3 8,2

. výška bočnic min 800 mm mm 800

. nosnost korby min. 15 t Ť 1 6

. montáŽ nástavby na rych|ovýměnný svstém vozid|a ANO

. hydrau|ické sk|ápění na 3 strany ANO

. materiá| nástavby - pod|aha ocel sí|e min. 5 mm, bočnice 4 mm ANO

. zvýšené předníče|o za kabinou ANO

. bočnice na horním závěšení (pend|) bez středového s|oupku, ručním otvíráni
centrá|nítvčí ANO

3/4



. zadní če|o s horním pantem, zajištění mechanickým automatem s moŽností
seřízení ANO

. ov|ádání sk|ápění samostatným ov|adačem v kabině vozid|a ANO

. úprava zadní části korby a vozid|a pro dávkování do finišeru ANO

. sk|opný nebo demontova|e|ný zadnÍ nárazník pro moŽnost t|ačení vozidla
finišerem ANO

. zap|achtování Žáruvzdornou p|achtou (pro ba|enou směs) ANO

. schŮdky nebo Žebřík pro moŽnost výstupu na korbu a moŽnost snadné
obsluhy plachtv ANO

. mezirám korby ošetřen pod barvou šopováním ANO

. barva - oranŽová RAL 2011 ANO

. odstavné nohy jako součástí dodávkv ANO

st.tĚttovÁ RADLIcE RSS 29

. sněhová rad|ice ocelová ANO

. segmentové provedeníštítu (3-4 segmenty) ANO

. jednot|ivé segmenty odpruŽené proti nárazu na překáŽku do .t0 cm ANO

. pracovníšířka záběru cca 2900 mm mm 2900

. výŠka štítu rad|ice cca 1000 mm mm 1000

. systém hydrau|ického zvedání/ spouštění a stranového přetáčení ANO

. ov|ádáníz místa řidiče, pohon hydrau|ikou nosiče ANO

. pojezdová ko|a výškově nastavite|ná ANO

. zák|adníoce|ový břit oce|ový ANO

. demontáŽ a montáŽ bez pouŽití mechanizace ANO

. výstraŽné praporky a osvět|ení ANO

. výstraŽné šrafování, bezpečnostní piktogramy d|e p|atných norem ANO

. elektrická insta|ace 24 V 24

. zábrana proti Ú|etu sněhu ANO

. návod k obs|uze, proh|ášení o shodě, zaŠko|ení obs|uhv ANO

. barva oranŽová RAL 2011 ANO

Poznámka: odpověd'ANo je Údajem vyjadřujícím splnění poŽadavků na technickou specifikaci.

4/4


		2015-05-13T13:51:56+0200
	Ing. Jaroslav Horáček




